erboristico/Leonardo, visita interattiva/Caccia al Museo a 
Sansepolcro, uso Foresteria e visita al giardino medicinale in 
Loc. Aboca 

42 18,50 0 0 777,00 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

777,00   777,00 0 0,00 777,00 

Importo totale della fornitura € 777,00 

(SETTECENTOSETTANTASETTE/00 euro) 
  (1.504.482 lire) 

Note:  - classi 1^A, 2^A e 4^A Scuola Primaria di Solfagnano;  
           - n. 7 docenti accompagnatori; 
           - n. 2 alunni H gratuiti (totale alunni partecipanti 42+2=44).